檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市仁武區八卦國民小學　函

地址：81457高雄市仁武區八卦里永仁街555

號

承辦單位：高雄市仁武區八卦國民小學

承辦人：鄭清泉

電話：07-3718964-60

電子信箱：piagetregy@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年8月18日

發文字號：高市卦國學字第10670482300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市106年推動校園防災教育防災教材教具、微電影創作比賽計畫(25362325_1

0670482300A0C_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校承辦高雄市106年推動校園防災教育防災教材教

具、微電影創作比賽計畫，敬請鼓勵貴校同仁踴躍報名參

加。

說明：

一、依據高雄市政府教育局106年度「高級中等以下各級學校

防災教育暨中(長)程實施計畫」辦理。

二、本計畫在藉由防災教育教材教具的甄選，提供學校教師參

考使用，以提升師生對災害預防的能力與觀念。

三、隨函檢附比賽計畫乙份，敬請鼓勵貴校同仁發揮創意，踴

躍報名參加比賽。

四、活動洽詢專線：高雄市仁武區八卦國小學務處鄭清泉主任

；TEL：07-3718964#30。

正本：本局所屬公立各級學校(全)

副本：高雄市仁武區八卦國民小學 2017-08-18
08:53:36

高雄市立左營高級中學 1060818

*10670662100*